ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.6r 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

fiubtica
Hs..

Em 06 de junho de 2022, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 060600212022. Com êste fim e para constar,

eu, Ana Jaine Almeida de Moura lavrei o presente termo que

vai por mim assinado.

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E
EVENTUAL AQUTSTÇÃO DE rvtATERlAlS E EQUTPAMENTOS
DE INFORMATICA PARA ATENDER A DETVIANDA DAS
SECRETARIAS DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR/MA.

Bom Lugar/ÍtíA, 06 de junho de 2022.

Jo.
ANA JAINE ALMEIDA DE I\íOURA

CPF: 045.357.203-04
Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugar@gmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

,N

t:§'1'Á${} lx} $-ÀR t§HÃ{}
*,kr.rill'tr'L:*{\.1{t \t('lP.ti. tr}}" *{}\! Ll {;,t}t
§u* i{ar**} §*r*r$. {*§tr4 ,t{lr&l§lítr*ái}*
{'.§.í}-1.: ítl "§l l-4lX§§§}1"{i.t

fls..
fu)*?,âüt,4 §'rxtilr);l llI,_ t1 Ür,.,1.r§l:l§{} l}li ltt2l

fiuDnca:

l9à::{{!t l }.."r

.l&J" - §rltãrâí. x írs: .{§À ,{Àlü§--âL.S,litt}Á l}}, Uí}t8& Lrf il4-§ i51.il{irjr},J * it(;
0:iü6$?3i3{3}á"ú §filiP:Mrl" isru srs.erlr tr {)argi d* dllt§§§ í}l: {;.{§!!l}:1'U - {;§§I!§81'tr.
lx.t F&*FIiÍT{}" I'rrr}an** lila*r $e C);ir.g*r iffi Í.irmlsrl}*. r}e$nr l{rr*rc;pio. â f1iài: iirstt rlá}r

,,tí1, ff " 1'áü |'ür$rís süíiã *tlt ri{i:!Í *a r.lsu: rl* :iu* tr11rbli,;:aç-**, rur'*gxrk; as $r-s;xrstçr1*.r nn

..i i i. 3 ' it. lti: -' \. JrljEd"É' ru. .o) li.,{ dJ r t{,

Ç*b*reirr r{s lrreídte §uxicipcl d* l}rtn l,egsr. ao Lrrrd* do ,i{srcnh§§, 1} rlt jaxein: rte

§{:rr{*:re lQilt« h{ir«nda

I3Íeá*nà §{À:§isiiul

;i. ri.: r* r. I r
,*

E]IIEi:.'' ffii^' ,1 - Eig..t

1

1., :l
I

:;; -rJI
ir.

F?ffirü
tif§
í§reFl

#Í?3
ffi, i§. ff

§,!i@..6,

(

I

i

:i

i. i:

DoM
i

§lorrsso:tló cécc'1
fls..

ESTADO DO Hfr(Ia,
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Ano I - Edição No 02 de 15 de Janeiro de 202'l

PORTARIA N" 021/202í DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

AÉ. 1o - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA" CPF: 045.357.203-04 e RG::
OgOAAlfiZ006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de GHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

AÉ.30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipa! de Bom Lugar, no Estado do Maranháo,12 de janeiro de 2O21.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 0221202í DE 12 DE JANEIRO DE 202í

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.815/000'l-52

www. bomlugar.ma. gov. br/diarioofi cial/?id=828

Pá8|n.(rl 6 de 3laDôM

,ffi

IETTEAIfiI§O

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal